
长垣市 30 万亩高标准农田建设项目 3 标段中标候选人公示

一、标段信息

标段名称：长垣市 30 万亩高标准农田建设项目

标段编号：新交 GCZB-2025-0217-3

二、招标范围：该项目全过程咨询服务，包括但不限于以下工作：审核设计概算，提高项目资金的

经济效益和社会效益；配合业主实施初步设计及投资概算的评审论证；根据建设范围及内容，确保

各专业之间的无缝对接；编写 EPC 项目从项目开始到竣工的主要工作流程；编写 EPC 项目实施各

阶段工作台账；协助业主拟定工程总承包合同；审核总预算及施工图预算；编制项目各阶段（模拟）

工程量清单；协助业主提供开工前各类手续办理的建议；派驻前端人员驻场；实施阶段过程管理。

做好中间计量及进度款拨付核定建议、预付款支付核定、工程变更、签证成本核定及建议；图纸变

更、合同管理、档案管理、组织协议、前后台协调、风险分析及建议；审核工程结算及总结算再编

制，为财政部门审核打好基础；及其他造价咨询和全过程咨询方面的咨询与服务等。

三、评标结果（进入定标程序投标人，排名不分先后）

序号 投标人名称
投标报价/

投标费率
项目经理 质量 工期

1
河南领秀工程造价咨

询有限公司
0.495% 张秀荣

符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

2
河南建威工程管理咨

询有限公司
0.493% 车平秋

符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

3
河南熙春工程造价咨

询有限公司
0.488% 刘志伟

符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

4
郑州浩然工程管理咨

询有限公司
0.495% 刘森

符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

5
中誉恒信工程咨询有

限公司
0.489%

王卫勇
符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

6 高达建设管理发展有 0.497% 高跃伟 符合国家及行业相 自合同签署之日起



限责任公司 关规范要求，达到

合格标准

到项目决算、审计

完成 3 个月止

7
智远工程管理有限公

司
0.49% 李志强

符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

8
恒信咨询管理有限公

司
0.493% 王拂晓

符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

9
河南拓朴工程咨询有

限公司
0.499% 付建立

符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

10
河南省新源建设工程

管理有限公司
0.489% 陈永利

符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

11
河南省亿达工程管理

咨询有限公司
0.49% 陈学芹

符合国家及行业相

关规范要求，达到

合格标准

自合同签署之日起

到项目决算、审计

完成 3 个月止

九、定标时间及地点：

定标时间：2026 年 1 月 8 日 15 时 00 分

定标会议地点：新乡市公共资源交易中心四楼评标区

十、公告发布情况

招标公告发布日期：2025-12-05

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》《河南省政府采购网》《新

乡市公共资源交易中心网》《国资智采电子招投标交易平台》

十一、招标代理服务费：48743.6 元

十二、联系事项

招标人：长垣市农业农村局

地址：长垣市宏力大道南段行政办公区 10 号楼

联系人：王鹏

联系方式：0373-8889531/15798502017

招标代理机构：河南省禾鹏工程管理有限公司

地址：长垣市华垣路富美公园城 28 号楼 103 商铺



联系人：王泽

联系方式：15993077577

受理监督的单位及联系电话：

监督单位：长垣市农业农村局

地址：长垣市宏力大道南段行政办公区 10 号楼

电话：0373-8885008

十三、异议和投诉渠道

异议：各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书

面形式同时向招标人和代理机构提出异议(加盖单位公章且法定代表人签字或盖章)。逾期提交或未

按照要求提交的异议将不予受理。

投诉：如对异议答复不满意，应按有关规定以书面形式向相关监督部门进行投诉。


